
PRIVACY POLICY 

プライバシーポリシー 

 

ホテル新永(以下、当ホテルといいます)では、お客様から個人情報をお預かりいたします
が、そのお取り扱いについて以下のとおりご説明いたします。 

 

 

【個人情報の利用目的】 

このプライバシーポリシーでいう「個人情報」とは、お客様の氏名、住所、電話番号、電
子メールアドレス等、特定の個人を識別することができる情報をいいます。 

当ホテルホームページをご利用いただく際、一部のページでは個人の情報をお伺いする場
合があります。（予約のお申込み、お問い合わせ、資料請求等） 

このお伺いする情報は、お客様に対して、お問い合わせいただいた内容に対しての回答用
電子メール、予約作成、資料送付など各種手配及び当ホテルのサービスを改善する目的に
限り利用いたします。 

情報をご提供する際に必要となる個人情報が主なものになります。 

その他、当ホテルがお客様へのご連絡が必要と判断したとき、メール・電話・手紙にてご
連絡を差し上げることがあります。 

また、それ以外の質問をさせて頂く場合がありますが、これは必要最低限の項目を除い
て、お客様ご自身が選択可能なものになっており、お客様の任意でご提供いただけるもの
です。なお、当ホテルが同意なしにお伺いした情報を改変することはありません。 

 

【第三者への提供】 

1. 官公庁等の公的機関から法律に定める権限に基づき開示を求められた場合。 

2. 当ホテルおよび他のお客様の権利、利益、名誉等を保護するために必要であると当
ホテルが判断した場合。 

3. 当ホテルの協力会社と提携して業務を行うのに必要な場合。この場合、協力会社に
対しても同様に適切な管理を要求いたします。 

 

【個人情報の開示・訂正・削除について】 

お客様等からご本人の個人情報の開示・訂正・削除等のお申し出があった場合には、所定
の手続きにより、合理的期間内又は範囲内において必要な措置を講じます。 

 

 



【セキュリティについて】 

当ホテルは、当ホテルホームページを訪問されたお客様の個人情報を守るために合理的な
範囲で必要な措置をとります。 

【著作権について】 

当ホテルサイトに掲載されている記事、写真、イラストなど文字・画像等のコンテンツの
著作権はホテル新永にあります。これらの情報は、「私的使用」又は「引用」など著作権
法上認められた場合を除き、本サイトの一部または全部を個人としてのご利用以外に無断
で複写・複製することはできません。 

【プライバシーポリシーの改定について】 

このプライバシーポリシーは改定することがあります。 

改定がある場合は、当ホテルホームページ上にて告知、掲載いたします。 

 


